令和４年４月１２日

３年 保護者様

芦屋学園高等学 校

                                       校 長 石川  宗孝

「土曜日自習室」の利用について

陽春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育にご理解を

いただきありがとうございます。

さて、３年生にとって、いよいよ受験準備をすすめていく時期となりました。土曜日教室を開放し、受験対

策のサポートを教職員が行います。学力の充実を目指して計画しました。積極的に参加・利用してください。

つきましては、下記の予定で行いますので、参加を希望する生徒は参加する週の水曜日までに、進路指導室

まで申し込んでください。

記

１．期  日  ５月７日・５月２１日・６月４日・６月１８日

９月１０日・９月１７日・１１月１９日   計７回

２．場  所  本 館 スタディールーム スタディーゾーン 等

３．時  間  ９：００ ～ １２：００

４．教  員  質問に対応できる教員

５．そ の 他  申込用紙に質問したい教科・事項をお書きください。

※申込用紙は進路指導室に置いてあります。

        （例） ・ 数学・英語・古典 等の教科

            ・ 志望理由書・小論文

            ・ 面接指導

         なお、必ず質問したい教材等は持参ください。対応できる教員を配置します。

６．登校バス  芦屋学園グランド ７：５０ 営業所前 ８：００

    阪神 ８：１０  阪急８：１５ ＪＲ ８：２０

         ※三田バスは土曜日ダイヤ登校となります。

７．下校バス  市内 １２：００  三田方面 １３：３０